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Spitalul Orasenesc Moldova Noua


Perioada 1.Jan.2025 - 31.Dec.2025
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Definitie

: Reprezintă numărul total de pacienți externați după o spitalizare continuă 


	
Formula de calcul

: Număr spitalizări continue = Număr total de pacienți externați cu spitalizare continuă


	
Nivelul de aplicare al formulei

: spital și secție / compartiment


	
Perioda de calcul

: trimestrial și cumulat de la începutul anului 


	
Termenul de publicare pe site

: primele 30 de zile după încheierea unui trimestru
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Total SPITAL
: 4,215


Detaliere indicator

	Sectie
	Cod
	Numar
	Externati
	Tip

	Cronici (1061-1)
	1061
	1
	116
	CHR

	Medicina interna (1171-1)
	1171
	1
	1936
	AC

	Neonatologie (nou nascuti) (1212-1)
	1212
	1
	29
	AC

	Pediatrie (1252-1)
	1252
	1
	1132
	AC

	Chirurgie generala (2051-1)
	2051
	1
	640
	AC

	Obstetrica-ginecologie (2191-1)
	2191
	1
	349
	AC

	Ortopedie si traumatologie (2211-1)
	2211
	1
	13
	AC
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	Perioada: 1.01.2025 - 31.12.2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sectie
	Det
	Ian
	Feb
	Mar
	Apr
	Mai
	Iun
	Iul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec
	T1
	T2
	T3
	T4
	S1
	S2
	9 luni
	11 luni
	An

	Cronici (1061-1)
	CHR
	9
	8
	9
	8
	10
	13
	9
	10
	10
	11
	9
	10
	26
	31
	29
	30
	57
	59
	86
	106
	116

	Medicina interna (1171-1)
	AC
	180
	179
	186
	169
	184
	177
	152
	133
	127
	124
	169
	156
	545
	530
	412
	449
	1075
	861
	1487
	1780
	1936

	Neonatologie (nou nascuti) (1212-1)
	AC
	6
	2
	2
	1
	2
	1
	4
	4
	1
	2
	1
	3
	10
	4
	9
	6
	14
	15
	23
	26
	29

	Pediatrie (1252-1)
	AC
	101
	103
	106
	90
	123
	98
	90
	65
	81
	89
	92
	94
	310
	311
	236
	275
	621
	511
	857
	1038
	1132

	Chirurgie generala (2051-1)
	AC
	49
	67
	54
	39
	47
	66
	62
	43
	48
	51
	61
	53
	170
	152
	153
	165
	322
	318
	475
	587
	640

	Obstetrica-ginecologie (2191-1)
	AC
	37
	20
	48
	22
	49
	45
	29
	27
	18
	24
	19
	11
	105
	116
	74
	54
	221
	128
	295
	338
	349

	Ortopedie si traumatologie (2211-1)
	AC
	1
	3
	1
	
	3
	1
	1
	1
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	1
	5
	4
	2
	2
	9
	4
	11
	12
	13
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